
Automatický sprejový systém TDA-24/40AL
Jednoduchý, flexibilní, odolný.

Automatický dávkovací systém může být vybaven až 8 sprejovými tryskami v nerezovém boxu. Systém
s větším množstvím trysek může být dodán na zakázku. Velký výběr trysek se různými způsoby
aplikace. Dávkování kapaliny je nastavitelné pro každou trysku samostatně ventilkem se stupnicí.
Doba aplikace závisí na nastavení impulzu pro solenoidový ventil. Systém je ovládán elektrickým
signálem ze stroje.

Velikost aplikačního boxu podle požadavku. Standardní velikosti jsou 200, 400, 500, 600, 800mm)

Výhody:
Čisté a jednoduché užití
Významná úspora maziva
Přesné nastavení množství maziva
Stejný nános maziva s vysokou opakovatelností
Pro nízké i vysoké viskozity
Trysky v uzavřeném boxu
Různé typy trysek pro individuální použití

Aplikace:

Nános tenké vrstvy nízko i vysoko viskózních kapalin s vysokou přesností a efektivitou.

Techn ická data :
Tlakový zásobník: max. 0,2 - 6 bar (vzávislosti na viskozitě), hmotnost cca. 4 kg (bez trysek),
Zásobník: materiál hliník, trysky - nerez ocel, (vč. 3 m PUR hadičky),
Tesnění: Viton, max viskozita: cca. 600 cSt.

Vyrábí a dodává:
Ekomaziva s.r.o., www.ekomaziva.cz, info@ekomaziva.cz, +420 374 802 803


